
B'I POSIA 'rPBH POSIA'do.o So,oievo

GENERALNA DIREKCUA
UPRAVA DRUSTVA

Broj: U. D.-01 .-04.-6885/25
Sarajevo, 26.02.2025. godine

Na osnovu alana 45. Statuta, alana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, i elana '18. stav (1)
Pravilnika ojavnim nabavkama JP ,BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za nabavku
usluga oglasavanja u sluibenim glasnicima broj:07 .4-11-9430-23125 od 20.02.2025.godine, Uprava
Drustva na Ts.elektronskoj sjednici oddanoj dana 26.02.2025..godine, donosi:

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovotjnijeg ponuttaaa: 'Jp NtO SLU2BEN| L|ST BtH. ut. DZemata
Bijedica br 39, u postupku nabavke ueluga ogla3avania u sluibenim gla3nicima, sa ukupnom
vrijednos6u ponude, a prema jedinitnim cijenama u iznosu od 2.163,67 KM,uz zakljudenje Ugovora
u iznosu od 34.000,00 Klrl bez PDV€, odnGno 39.780,00 KM 3a pov-om.

I

Po okoncanju rcka za Zalbr odnosno po pravosna2nostj ove odluke, ugovomi organ 6e pozvati
izabranog ponudaca, radi zakljucenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumenlaciji a zakonskim propisima koji regutisu postupke ugovaranja.

Na osnovu Rjelenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za provodenje postupka nabavke
usluga: oglasavanja u sluibenim glasnicima brci O'l-1'l-9430-2125 od 15.0.1 .2025.godine i Odluke
o pokretanju postupka nabavke usluga oglaSavanja u slurbenim glasnicima broj U.D.O1.O4-764Ds
od 10.01.2025.90dine, Komisija je provela postupak nabavke, putem konkurentskog postupka sa
objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, broj: 238-7-2-24-3-35125 od 3j.01 .2025.godine na portatu
JN-

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrranoje dana 19.02.2025.g0dine u 10:15
sati, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA" d o.o. Sa;ajevo, Obata Kutint bana br. I, o
demu je sacinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda brcj: 07 .4-11-9-430-22/28 koji je sastavni
dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan putem maita ponudaau.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovata sljedede:

. da je tenderska dokumentacija udinjena dostupnom na podalu JN. da je ukupno 5 (pet) potencijalnih ponudaaa preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je do roka za dostavljanie ponuda pristigla ukupno 1 Uedna) blagovremena ponuda. da je koverta neosteaena, uredno zapakovana i zapeaadena. da je.na koverlu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja iditanja
ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol i to: naziv ponudada, ukupna cijena
ponude r eventualno ponudeni popust.

OBRAZLO2ENJE

'JP 8H POSIA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Xutino bono 8, TIOOO Soroievo, giH
T.l +367 33 252 6t3; aq!: + 387 33 252 713;.-moit, robi..l@poro b.

Or.intki $d u S.Ei.w 6l ri.r..i, 065.0.i.!.06.00 I I 96
8.nnlit..ioni t, a2ooaa2rl OOOI; POv br zOOat2Zl OOO!!. p.i..n, b, Ot O79rrt

(.:tz

ODLUKU
o izboru naipovouniieg ponudaca u postupku nabavke

Usluga oglaiavanla u u slulbenim glasnicima



- Brl P0SIA -tpBtlposr^"t!.od.so,oi.vo

GENERALNA OIREKCIJA
Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjediatu ponudaaa, ukupnu
cijenu ponude i eventualni popust, ne prave6i tom prilikom uvid u saddaj ivalidnost dostavljene
dokumentacije.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (19.02.2025.godine do 10:00 sati), pristigla
je ponuda sljede6eg ponudaea:

l. 'JP NIO SLUZBEN| L|ST BtH', ul. Dzemata Bijedida br 39

KomisUa je, nakon zavrienog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijede6e:

'1. Da ponuda ponutaaa 'JP NIO SLUZBENI LIST BlH" ul. DZemala Bijedida br 39, sa
ukupnom vrijednosti ponude, bez uraaunatog PDV-a u iznosu od 2.163,67 Klrl, ispunjava
sve zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, pa je shodno tome
ocijenjena Drihvatliivom za ugovorni organ.

Obzirom da je u propisanom roku na Protokol Drustva prispjela samo jedna blagovremena i
prihvatljiva ponuda, Komisija konstatuje da po tlanu 3., Stav (3) Pravilnika o uslovima i naainu
koristenja e-aukcije (Slu:beni glasnik BiH. broj66/16) nema uslova za odrravanja iste.

Na osnovu navedenog ainjenianog stanja, rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione uslove
je slijededa:

Red
broj

Naziv ponudaaa Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KNI)

1 ,,JP NIO SLUZBENI LIST BIH" 2.163,67 KM

Obzirom da ponuda ponudaca"JP NIO SLUZBENI LIST BlH" ul. Dremala Bijedica br 39 u
potpunosti odgovara trazenim tehniekim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudai ispunjava
sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno
da je njegova ponuda prihvaujiva za ugovomi organ, data je preporuka ugovomom organu da se u
predmetnom postupku javne nabavke izvraidodjela ugovora navedenom ponudacu.

Cijeneei navedeno donesenaje odluka kao u dispozitjvu.

PRAVIIA POUKA: Svaki ponutlaa koji ima legitaman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viae
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti ,albu ugovornom
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i 6lanu 101. Zakona o
javnam nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

G {ryqo*
Adis i6, dipl.ing.saob.

I

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroieyo, BiH
T.l +3E7 33 252 6t3; for: + 387 33 252 743; .-moil: robino!@pGto bo

Op.i.tk .ud u S.roi@ hr. +a..i. O65.O.l!9.O6.ml 196
ld.nrilila.io.i 5r rt2ooartr2l0OO5; POY br 2ooalrl2lOOOt; PdrdSi OIOr972,

lroo
lo

('.stz

Dostaviti:
- Sluiba marketinga (Nosilac posla)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- SluZba marketinga (za objavu)
- Ponuda6u putem Odjeljenja za javne nabavke
- Uprava drustva
- ele

I


